PORTARIA NO 51412024 DE 19 DE JUNHO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Subseção Foz do lguaçu;

CONSIDERANDO o atendimento aos inscritos de Foz do lguaçu e
Região;

CONSIDERANDO o planejamento das atividades e melhorias
necessárias para a Subseção;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as
seg uintes determinações:

Art. 1o Designar a Conselheira Regional Cristina Morceli Bezerra de
Souza para participar da reunião com os empregados e realizar o levantamento
das necessidades da SubseçáoFoz do lguaçu, nos dias 19 e20 de junho de2024

Art.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 19 de junho de 2024

UÇ.p.rgn@

t,lt^*t-* 6?À*,,Ú* -*-ng,-ETHELLY TÊITOSE RODRIGUES AT-ÉSSINDRA BRENNEISEN
SANTOS
Presidente

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba./PR - CEP: 80.240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 lAtendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov'br